ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  09 февраля  2024 года                     № 71/304-05

г. Костомукша

О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых в участковые избирательные комиссии

На основании пункта 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 8 ноября 2023 г. № 137/1046-8 «О количестве специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации в 2024 году»,   Территориальная комиссия г.

Костомукши

РЕШИЛА:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых в участковые избирательные комиссии согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики

Карелия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования Костомукшского городского округа в сети

Интернет (https://www.kostomuksha-city.ru).

Председатель Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши            Л.А.Жданович

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши                              Ю.А.Рагулина

Приложение № 1

          к решением Территориальной  избирательной комиссии г.Костомукши

от 09  февраля 2024 г. № 71/304-05

Распределение специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых в  участковые избирательные комиссии

№

п/п
Участковая избирательная комиссия

Всего специальных знаков

(марок)

1.  551 1370

2.  552 2490

3.  553 400

4 554 2550

5 555 1320

6 556 2410

7 557 2340

8 558 2380

9 559 2570

10 560 2620

11 561 1400

12 562 1250

Итого 23100